
Id: BZDNJ­DVMPI­PWIBK­DXWQO­VZMWO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII /64/2011
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmian w załączniku nr 2 do Statutu Sołectw. 

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz.  1591z  późn.  zm.)oraz  Statutu  Sołectw  uchwalonego  Uchwałą  Rady  Gminy  Jeleśnia  Nr  XV 
/148/96  z dnia  30  maja  1996r.,  Statutu  sołectwa  Przyborów  uchwalonego  uchwałą  Rady  Gminy 
Jeleśnia Nr XXIV/281/2002 z dnia 22 marca 2002r. oraz Uchwałą Nr VI/41/03 Rady Gminy Jeleśnia 
z dnia  28  luty  2003r.  w sprawie  zmian  w statutach  sołectw.  Rada  Gminy  Jeleśnia  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 2 do statutu sołectw Regulamin Wyboru Sołtysa uchwalonego Uchwałą nr VI /41/03 
Rady Gminy Jeleśnia z dnia 28 luty 2003r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się § 12. 2) Uchyla się § 41 i wprowadza się nowy § 41 w następującym brzmieniu: 

„Wydatki związane z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Sołtysa pokrywane 
są  z budżetu  gminy.  Członkom  komisji  wyborczych  przysługują  diety  za  czas  związany 
z przeprowadzeniem głosowania: 

­ dla Gminnej Komisji Wyborczej dieta wynosi 150 zł dla członka, 

­ dla Sołecka Komisji Wyborczej dieta wynosi 100 zł dla członka.„ 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14dni  od  dnia  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i sołectw na terenie 
Gminy Jeleśnia oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Pindel


